
UCHWAŁA NR XL/509/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników 

 Na podstawie art.5 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021r. poz.2290) oraz art.7 ust.1 
pkt 11, art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm.) 

Rada Miejska w Orzeszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników na Targowisku Miejskim przy ul.Św.Wawrzyńca, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Tekst regulaminu zostanie umieszczony na placu targowym w miejscu 
ogólnodostępnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: F9E5CB6E-2CC8-4B3C-A1A1-B05BC9290A4E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/509/22 

Rady Miejskiej Orzesze 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników 

§ 1. 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu dokonywanego przez rolników i ich domowników 
w piątki i soboty na Targowisku Miejskim w Orzeszu ul.Św.Wawrzyńca. 

2. Targowisko Miejskie w Orzeszu jest czynne w piątki od 6.00 do 17.00, w soboty od 6.00 do 
13.00. 

3. Zarządcą nieruchomości jest Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu. 

§ 2. 1. Na miejscu wyznaczonym dla rolników i ich domowników mogą być sprzedawane 
wyłącznie produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie 
rolnym. 

2. Sprzedaż towarów jest zwolniona z opłaty targowej. 

§ 3. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do posiadania przy sobie dokumentów 
stwierdzających tożsamość sprzedającego oraz potwierdzających status rolnika lub domownika 
zgodnie z art.2 ust.1 i ust.2 ustawy o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników. 

§ 4. Rolników i ich domowników obowiązują przepisy wyznaczone dla Targowiska Miejskiego 
w Orzeszu stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/543/14 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 
28 sierpnia 2014r. w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska w Orzeszu, w szczególności § 5 ust.1 
w/w Uchwały dotyczący opłat za korzystanie z targowiska. 

Id: F9E5CB6E-2CC8-4B3C-A1A1-B05BC9290A4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4


